

RZK.271.2.6.2024

Piecki, 20 marca 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Piecki w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Zakup i dostawa mikrobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami**”, numer ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP 00247122/01.

Wyjaśnienie treści SWZ

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień i zmiany treści SWZ, prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2023. poz. 1605 ze zm.).

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez ogrzewania?

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe?

ODPOWIEDŹ nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza halogenowe światła do jazdy dziennej.

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści lusterka składane ręcznie?

ODPOWIEDŹ nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza lusterka składane ręcznie.

Wyjaśnienie nr 4

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści kanapę 3 osobową demontowaną w III rzędzie siedzeń? Wózek montowany za III rzędem siedzeń bez konieczności demontażu kanapy.

ODPOWIEDŹ nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Wyjaśnienie nr 5

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Zgodnie z aktualnymi przepisami od 2022 roku karta pojazdu nie jest wydawana i nie jest wymagana przy rejestracji.

ODPOWIEDŹ nr 5

Zamawiający rezygnuje z konieczności dostarczenia karty pojazdu przez Wykonawcę.

Wyjaśnienie nr 6

Pytanie nr 6

Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji?

ODPOWIEDŹ nr 6

Koszty przeglądów w okresie gwarancji będzie pokrywał Wykonawca.

Wyjaśnienie nr 7

Pytanie nr 7

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje zamawiający?

ODPOWIEDŹ nr 7

Średnioroczny przebieg pojazdu będącego obecnie w posiadaniu Środowiskowego Domu Samopomocy w Pieckach (dla którego przedmiot zamówienia będzie przekazany) szacuje się na poziomie 40 tys. km.

Wyjaśnienie nr 8

Pytanie nr 8

Proszę zmianę zapisów w umowie iż w okresie gwarancji wszystkie naprawy będą na koszt Wykonawcy za wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych tj. tarcz, klocków itp., które są wyłączone z gwarancji.

ODPOWIEDŹ nr 8

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisów załącznika nr 8 do SWZ- projektu umowy w powyższym zakresie.

Wyjaśnienie nr 9

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zmniejszy kary w paragrafie 7 ust 5? Kara ta jest bardzo wysoka i niezależna tak naprawdę od Wykonawcy tylko od dostępu serwisu i części.

ODPOWIEDŹ nr 9

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisów załącznika nr 8 do SWZ- projektu umowy w powyższym zakresie.

Ponadto zamawiający zmienia treść załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy, poprzez dodanie m.in. zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o których mowa w rozdziale 20 SWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający publikuje zatem **ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00253095/01**.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu zostaje wydłużony do dnia 27.03.2024 r. o godz. 12:00.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści SWZ oraz zmieniony załącznik nr 8 do SWZ, a także ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie Gminy Piecki pod poniższym linkiem :

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/902612>

**Zastępca Wójta Gminy Piecki
Hubert Sadownikow**